
______________________________________________________________________________________
HCL nr. 70/2019  

 

 

         ROMÂNIA 

   JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL GALAŢI 

   CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E A    nr. 70 
din  27.02.2019 

 
pentru  completarea anexei la H.C.L. nr. 612 din 23.11.2018  privind premierea elevilor 

din învățământul preuniversitar de stat din municipiul Galaţi care au obţinut 

rezultate deosebite la olimpiadele naţionale şi internaţionale, precum şi a 

cadrelor didactice care i-au pregătit, pentru anul şcolar 2017-2018 

 

Iniţiator: Viceprimarul municipiului Galaţi, Cristian-Sorin Enache 

Numărul şi data depunerii proiectului de hotărâre: 75/19.02.2019 

  
 Consiliul local al Municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 
27.02.2019;  

 Având în vedere expunerea de motive nr. 10258/19.02.2019, a iniţiatorului- 
Viceprimarul municipiului Galaţi, Cristian-Sorin Enache; 

Având în vedere raportul comun de specialitate nr. 10260/19.02.2019, al 
Direcției Relaţii Publice şi Managementul Documentelor și al Direcţiei Financiar 
Contabilitate; 

Având în vedere raportul comisiei de buget, finanţe, administrarea domeniului 

public şi privat al municipiului; 

Având în vedere raportul comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învățământ, 

sănătate, culte, cultură, tineret, asistență socială, sport şi agrement; 

Văzând adresa nr. 531 /13.02.2019, a Inspectoratului Şcolar Județean Galați 

înregistrată la Registratura Generală a Municipiului Galaţi sub nr.  15131/19.02.2019; 

Având în vedere dispozițiile art. 9, alin. (7), art. 12, alin. (5) și art. 105, alin. (2) 

lit. "h" din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare;  



______________________________________________________________________________________
HCL nr. 70/2019  

 

 

Având în vedere dispoziţiile art. 47, alin. (1), alin. (2) și art. 48, alin. (1)  din 
anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului            
nr. 3035/2012 privind aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi desfăşurare a 
competiţiilor şcolare şi a Regulamentului de organizare a activităţilor cuprinse în 
calendarul activităţilor educative, şcolare şi extraşcolare, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Având în vedere dispoziţiile art. 36, alin. (1), alin. (2), lit. “b” şi lit. “d”,              
alin. (4), lit. “a”, alin. (6), lit. “a”, pct. 1 din Legea administraţiei publice locale                
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale                          
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. I   - Se completează anexa la H.C.L. nr. 612 din 23.11.2018  privind 
premierea elevilor din învățământul preuniversitar de stat din municipiul Galaţi 
care au obţinut rezultate deosebite la olimpiadele naţionale şi internaţionale, precum 
şi a cadrelor didactice care i-au pregătit, pentru anul şcolar 2017-2018, conform 
anexei  care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 

Art. II - Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

 

Art. III – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea 
prezentei hotărâri. 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                 Contrasemnează, 
                                                                                                    Secretarul Municipiului Galați, 
                                                                                                            



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

30
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 5 GALAȚI
CANARAGIU L. EMILIAN 

ȘTEFAN
660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ DE 

GEOGRAFIE
MENȚIUNE ANTOHIE DANA 660

31
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
RADU VLAD ȘTEFĂNUȚ 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ DE 

CHIMIE
MENȚIUNE

NECULA 
MONICA

660

32
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
NEGRĂU BIANCA-MARIA 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ DE 

CHIMIE
MENȚIUNE

NECULA 
MONICA

0

NECULA 
MONICA 

0

MANOLE 
MELANIA

220

POPA LUCIA 0

BEJAN CRISTINA 
MIHAELA

330

MATEI RODICA 330

35
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
MITITELU SABINA 660 6

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ DE 

FIZICĂ
MENȚIUNE POPA LUCIA 0

Anexa la HCL nr. 70/27.02.2019

NEGRĂU BIANCA-MARIA 660 8
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ ȘTIINȚE 
PENTRU JUNIORI

 OLIMPIADE  NAȚIONALE  anul școlar 2017  2018

MENȚIUNE33

34
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
NEGRĂU M. BIANCA 

MARIA 
660 8

OLIMPIADA DE 
LINGVISTICĂ 
„SOLOMON 
MARCUS” 

MENȚIUNE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
NR. 29 GALAȚI



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

36
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
HĂRĂBOR DARIA 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ DE 

FIZICĂ
MENȚIUNE POPA LUCIA 0

37
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 29 GALAȚI
BALABAN ANTONIA 660 8 ISTORIE MENȚIUNE 

MĂRGĂRIT 
EMILIA

660

38
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ȚIMPĂU CARMEN 
MIHAELA

660 9
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
CHIMIE

MENȚIUNE
MÎNZĂ LIDIA 

LILIANA
660

39
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

BEJAN ALEXANDRA 660 9
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
CHIMIE

MENȚIUNE
MÎNZĂ LIDIA 

LILIANA
0

40
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

MOMOIU ALEXANDRU 660 6
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
FIZICĂ

MENȚIUNE
CARAGEA 
CĂTĂLINA

660

41
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

RASCARACHI LUCA 
MIHAI

660 6
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
FIZICĂ

MENȚIUNE
CARAGEA 
CĂTĂLINA

0

42
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

MURGOCI CRISTIANA 660 8
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
FIZICĂ

MENȚIUNE
DOMNIȘORU 

DANIELA
660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

43
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

STĂNCIC DIANA 660 10
OLIMPIADA 

NAȚIONALĂ DE 
FIZICĂ

MENȚIUNE
ATANASIU 

ONUȚ
660

44
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ZAHARIA M. MARA 
IOANA

660 6 MATEMATICĂ MENȚIUNE 
TĂTARU RADU 

MARIUS
660

45
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

RASCARACHI LUCA-
MIHAI

660 6
INFORMATICĂ 

GIMNAZIU
MENȚIUNE 

BALACEA 
GEORGETA

660

46
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

BÎRSAN ALEX-CRISTIAN 660 7
INFORMATICĂ 

GIMNAZIU
MENȚIUNE 

BÎRSAN ADINA-
ELENA

660

47
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ANGHEL FABIAN 660 8
INFORMATICĂ 

GIMNAZIU
MENȚIUNE 

BALACEA 
GEORGETA

0

48
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

PAIS ANDREEA 660 9
LIMBA GERMANĂ 

MODERNĂ

MENȚIUNE - 
PROBĂ 

INDIVIDUALĂ

COJOCARU 
LUCICA

660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

49
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

GĂINARU G.C. GEORGE-
SEBASTIAN

660 9
LIMBI ROMANICE - 
LIMBA FRANCEZĂ

MENȚIUNE
MARCU CARMEN 

MARIANA
660

50
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ENI C. BIANCA-BEATRICE 660 9 LIMBA ENGLEZĂ MENȚIUNE SMADU RAMONA 660

51
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ŞTEFĂNESCU S. IOANA-
IULIA

660 10 LIMBA ENGLEZĂ MENȚIUNE
LOVIN 

ARTEMIZA
0

52
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

MIRON I. ALEXANDRU 660 11 LIMBA ENGLEZĂ MENȚIUNE
LOVIN 

ARTEMIZA
0

53
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

GHEORGHE A.A. DIANA-
IOANA

660 11 LIMBA ENGLEZĂ MENȚIUNE
BǍTRȂNU 
NICOLAE

660

54
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

GHEORGHE L. TUDOR 
CRISTIAN

660 12 LIMBA ENGLEZĂ MENȚIUNE
MOGA ANIELA-

IOANA
660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

55
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

GHIMPU DARIA 660 7

DISCIPLINE 
TEHNOLOGICE - 

Educație 
tehnologică

MENȚIUNE
MANEA 

MIHAELA
660

56
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ILIE  ALEXANDRA 660 7
Olimpiada Națională 

a Gimnaziilor - 
Badminton

MENȚIUNE GHEȚĂU FLORIN 660

57
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

GHERASIM  DRAGOS 660 8
Olimpiada Națională 

a Gimnaziilor - 
Badminton

MENȚIUNE GHEȚĂU FLORIN 0

58
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

CRISTACHE  RADU 660 7
Olimpiada Națională 

a Gimnaziilor - 
Badminton

MENȚIUNE GHEȚĂU FLORIN 0

59
COLEGIUL NAŢIONAL 

„VASILE ALECSANDRI” 
GALAȚI

ZAGAR  ALEXANDRA 660 7
Olimpiada Națională 

a Gimnaziilor - 
Badminton

MENȚIUNE GHEȚĂU FLORIN 0

60
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

MACOVEI ALEXANDRU - 
FABIAN

660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

61
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

RUGINĂ MIHAI - IONUȚ 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

62
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

MACOVEI DAVID - 
SEBASTIAN

660 6

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

63
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

CIOCAN ANDREI 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

64
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

GOLBAN BOGDAN - 
CĂTĂLIN

660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

65
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

PARUSCHI ROBERT - 
LAURENȚIU

660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

66
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

POPA COSMIN 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

67
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

DRAGOMIR CRISTIAN 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

68
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

CERNOLEV VLADISLAV 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

69
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

ONOSE VICTOR - OVIDIU 660 8

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

GIMNAZIILOR  - 
Volei

MENȚIUNE MOISII DAN 0

70
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

„MIRON COSTIN” 
GALAȚI 

GRIGORE P. ANA 
TEODORA 

660 8

OLIMPIADA DE 
LIMBA ȘI 

LITERATURA 
ROMÂNĂ 

MENȚIUNE 
FILIPACHE 

DANA MIHAELA 
660

71
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV GALAȚI
BOCĂNEALĂ DORINA 660 11

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

SPORTULUI ȘCOLAR 
- PENTATLON

MENȚIUNE CHIȚU MARLENA 660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

72
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV GALAȚI
FLOREA DENISA 

GEORGIANA
660 11

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

SPORTULUI ȘCOLAR 
- PENTATLON

MENȚIUNE CHIȚU MARLENA 0

73
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV GALAȚI
NECULAE ANCA 

TEODORA
660 11

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

SPORTULUI ȘCOLAR 
- PENTATLON

MENȚIUNE CHIȚU MARLENA 0

74
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV GALAȚI
COVRIG DIANA 
LĂCRĂMIOARA

660 9

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

SPORTULUI ȘCOLAR 
- PENTATLON

MENȚIUNE
MODIGA 

GENOVEVA
660

75
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV GALAȚI
PROFIR MIHAELA 

ROZALIA
660 12

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ A 

SPORTULUI ȘCOLAR 
- PENTATLON

MENȚIUNE LEOPA DANIEL 660

76
LICEUL DE ARTE 

„DIMITRIE CUCLIN” 
GALAȚI

TOMA C. ELIANA IRINA 660 11

ARTE VIZUALE, 
ARHITECTURĂ ȘI 

ISTORIA ARTELOR - 
CLS. XI-XII

MENȚIUNE 
POPOV LAURA 

SIMONA
660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

77
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI
DAN DANIELA 660 10

RELIGIE - CULTUL 
ORTODOX

MENȚIUNE 
BOBEICĂ 
MIHAELA

660

78
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI

CERBU VALENTINA 
IONELA

660 12
ȘTIINȚE SOCIO-

UMANE
MENȚIUNE 

ACIOBĂNIȚEI 
CRISTIAN

660

79
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI
STAN V. CORINA 660 11

PEDAGOGIE-
PSIHOLOGIE (licee 

pedagogice)
MENȚIUNE 

GHEORGHE 
IULIANA ELENA

660

80
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI

BARDAŞ I. ANDREEA 
LOREDANA

660 12
PEDAGOGIE-

PSIHOLOGIE (licee 
pedagogice)

MENȚIUNE 
BUTNARU 
CRISTINA

660

81
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI
LAZĂR M. COSMIN-IONUṬ 660 11

LIMBI ROMANICE - 
LIMBA FRANCEZĂ

MENȚIUNE BACIU GINA 660

82
COLEGIUL NAŢIONAL 
„COSTACHE NEGRI” 

GALAŢI
CIAPĂ DIANA 660 5

DISCIPLINE 
TEHNOLOGICE - 

Educație 
tehnologică

MENȚIUNE HUȚANU ANA 660

FELEA CAMELIA 220

MIRON AURELIA 220

GHEORGHIU 
LIVIA

220

MENȚIUNE11

DISCIPLINE 
TEHNOLOGICE - 

Învățământ 
profesional - 

bucătar

83
COLEGIUL ECONOMIC 
„VIRGIL MADGEARU” 

GALAȚI

BOLDIȘOR S. CRISTIANA 
THEODORA

660



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

COLAN GEANINA 220

CHIRU 
GABRIELA

220

PATRICHE 
CORINA

220

85
COLEGIUL NAȚIONAL 
„ALEXANDRU IOAN 

CUZA” GALAȚI 

VASILIU GEORGE 
RĂZVAN

660 12

OLIMPIADA 
NAȚIONALĂ 

TEHNOLOGIA 
INFORMAȚII ȘI A 
COMUNICAȚIILOR

MENȚIUNE ILIE DANIELA 660

86
SEMINARUL TEOLOGIC 

ORTODOX ,,SF. 
ANDREI” GALAȚI

RĂILEANU CĂTĂLIN 
FLAVIAN

660 11
RELIGIE (Seminarii 
și licee teologice 

ortodoxe)
MENȚIUNE 

BUTUC 
GHEORGHE

0

IVAN NICOLETA 0

OLTI MARINELA 0

NIŢĂ MIRELA 
CARMEN

0

PUŞCASU 
VINCENTZIU

0

12

DISCIPLINE 
TEHNOLOGICE - 

Economic, 
administrativ, 

comerţ

MENȚIUNE84
COLEGIUL ECONOMIC 
„VIRGIL MADGEARU” 

GALAȚI
BATOG P.  FLORIN 660

MENȚIUNE87
LICEUL TEHNOLOGIC 
„PAUL DIMO” GALAȚI

GRECU CRISTIAN 660 11

DISCIPLINE 
TEHNOLOGICE - 

Electric, 
electrotehnic, 
electromecanic



Nr. 
Crt.

Unitatea de învățământ 
preuniversitar de stat 
din municipiul Galați

Numele şi prenumele 
elevului

Valoare 
netă/lei

Clasa
Denumirea 

olimpiadei  / 
Disciplina

Diplomă 
certificată de 

Ministerul 
Educației 

Naționale la 
etapa Națională 

Nume și 
prenume cadru 

didactic

Valoare 
netă/lei

Total Olimpiade 
Naționale MENȚIUNI 

elevi
38,280

Total Olimpiade 
Naționale  

MENȚIUNI cadre 
didactice

22,000

60,280

11,483

71,763

Președinte de ședință, 

 

Valoare impozit / lei

Valoare Totală  MENȚIUNI / 
lei

Valoare netă Total  
MENȚIUNI elevi și cadre 

didactice / lei


	HCL 70_612
	Consiliul local al Municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 27.02.2019;
	Consiliul local al Municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 27.02.2019;
	H O T Ă R Ă Ş T E:
	H O T Ă R Ă Ş T E:

	2 Anexa
	Anexa


